



## CRYO - INDUSTRIAL - SET

Zestaw ochronny w zakresie niskich temperatur kriogenicznych



### Zastosowania:

- Przelewanie i rozlewanie płynów kriogenicznych n.p. He, Ar, H<sub>2</sub>, LN<sub>2</sub> ...
- Technika złącza skórczowego z częściami plastikowymi lub złączeniami metalowymi,
- Serwis obsługi systemów o niskiej temperaturze,
- Akcje straży pożarnej przy awariach z płynami o niskiej temperaturze

Rękawice i fartuch do ochrony pracy w otoczeniu niskiej temperatury do **-160° Celsjusza**, odporne na ścieranie, szczególnie do prac przemysłowych.

- certyfikowane EN511, EN420, EN388, podane tesom oraz wypróbowane w „rutynowym“ użyciu przemysłowym.



Dodatkowe wyposażenie z detektorem gazu dla O<sub>2</sub> lub innych gazów...  
(Informacja detektory gazu)



### KOMPLET - CRYO - INDUSTRIAL

Ochrona twarzy z niełamliwego polikarbonatu, znaki nakazów obowiązek noszenia ochrony twarzy i rąk

Ochrona ciała fartuch ochronny **CRYO INDUSTRIAL® APRON**

Ochrona rąk i ramion niezawodne rękawice ochronne do użytkowania przemysłowego **CRYO INDUSTRIAL® GLOVES**

### CRYO-INDUSTRIAL® GLOVES

CIW	M	WP	medium	rozmiar	9	ca. 300 mm, pięciopalcowe, długość do przegubu ręki, z dzianym mankietem
CIW	L	WP	large	rozmiar	10	ca. 300 mm, pięciopalcowe, długość do przegubu ręki, z dzianym mankietem
CIW	X	WP	extralarge	rozmiar	11	ca. 300 mm, pięciopalcowe, długość do przegubu ręki, z dzianym mankietem
CIM	M	WP	medium	rozmiar	9	ca. 400 mm, pięciopalcowe, długość do przedramienia, z mankietem
CIM	L	WP	large	rozmiar	10	ca. 400 mm, pięciopalcowe, długość do przedramienia, z mankietem
CIM	X	WP	extralarge	rozmiar	11	ca. 400 mm, pięciopalcowe, długość do przedramienia, z mankietem
CIG	M	WP	medium	rozmiar	9	ca. 500 mm, pięciopalcowe, długość do łokcia, z szerokim mankietem
CIG	L	WP	large	rozmiar	10	ca. 500 mm, pięciopalcowe, długość do łokcia, z szerokim mankietem
CIG	X	WP	extralarge	rozmiar	11	ca. 500 mm, pięciopalcowe, długość do łokcia, z szerokim mankietem

### CRYO-INDUSTRIAL® APRON

CI-A-42 szerokość 610 mm x długość 1070 mm, do ochrony przed parą kriogeniczną oraz odpryskami, 100% wodoszczelne, paski na przesuwanie długości do łatwego zamykania.